Radicaciéon
47001418900720230040400

47001418900720230054300

47001418900720220131900

47001418900720230001100

47001418900720230001100

47001418900720220060500

47001418900720220070100

Numero de Registros: 13

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular
Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

PUBLICO

Competencias Mdltiples 007 Santa Marta

Estado No. 23 De Viernes, 1 De Marzo De 2024

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Banco Agrario De Oriana Giseth Barranco

Colombia Sa Sanchez
Banco Davivienda S.A  Deiner Jose Herrera
Caballero

Cooempopular Elder Alexyo Castro
Lizcano, Lina Paola

Fernandez Lora

Adriana Rosa Barros
Fuentes

Coomulexpress

Coomulexpress Adriana Rosa Barros

Fuentes
Coopensionados Maria Luisa Corbacho
Rada
Cooperativa De Cynthia Yasley Cuevas
Profesionales De La Correa

Salud Coasmedas

Fecha Auto
29/02/2024

29/02/2024

29/02/2024

29/02/2024

29/02/2024

29/02/2024

29/02/2024

Auto / Anotacién

Auto Decide - Sobre
Emplazamiento

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decide - Renuncia De
Poder Y Reconocimiento
De Personeria

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso - Ss

En la fecha viernes, 1 de marzo de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JOSE ANTONIO VERTEL ROMERO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

2dc463f7-7df9-4f14-975f-2a668706b9e5



Radicacién Clase

47001418900720220084500 Ejecutivo Singular Credi J.R S.A.S

47001418900720220085100 Ejecutivo Singular Credi J.R S.A.S

47001418900720220131200 Ejecutivo Singular Maria Lorena Moreno

47001418900720220093800 Ejecutivo Singular Sercol

47001418900720230032300 Ejecutivo Singular Zarina Perez Arias

47001405300720210004300 Procesos
Ejecutivos

Numero de Registros: 13

PUBLICO

Competencias Mdltiples 007 Santa Marta

Estado No. 23 De Viernes, 1 De Marzo De 2024

FIJACION DE ESTADOS
Demandado

Elizabeth Marin Padilla,
Willington Manjarrez
Lugo

Wilson Romero Algarin,
Jeniffer Andrea Vidal

Lila Edith Marin Perea,
Jose Ramon Gomez
Villalobos

Cindy Paola Mendoza
Trout, Michael De Jesus
Ortiz Arzuza

Kenyde Manuel
Coronado Garcia

Demandante

Garcia

Distribuciones El Nuevo
Progreso S.A.S.

Banco Bancolombia Sa

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
29/02/2024

29/02/2024

29/02/2024

29/02/2024

29/02/2024

29/02/2024

Auto / Anotacién

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso

Auto Decide - Lugar De
Notificaciones

Auto Requiere

Auto Decide - Sobre Lugar
De Notificaciones

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decide - Sobre
Reconocmiento De
Personeria

En la fecha viernes, 1 de marzo de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JOSE ANTONIO VERTEL ROMERO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

2dc463f7-7df9-4f14-975f-2a668706b9e5



