



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER  
PÚBLICO

Competencias Múltiples 007 Santa Marta



Estado No. 23 De Viernes, 1 De Marzo De 2024

FIJACIÓN DE ESTADOS

Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
47001418900720230040400	Ejecutivo Singular	Banco Agrario De Colombia Sa	Oriana Giseth Barranco Sanchez	29/02/2024	Auto Decide - Sobre Emplazamiento
47001418900720230054300	Ejecutivo Singular	Banco Davivienda S.A	Deiner Jose Herrera Caballero	29/02/2024	Auto Decreta Medidas Cautelares
47001418900720220131900	Ejecutivo Singular	Cooempopular	Elder Alexyo Castro Lizcano, Lina Paola Fernandez Lora	29/02/2024	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
47001418900720230001100	Ejecutivo Singular	Coomulexpress	Adriana Rosa Barros Fuentes	29/02/2024	Auto Decide - Renuncia De Poder Y Reconocimiento De Personería
47001418900720230001100	Ejecutivo Singular	Coomulexpress	Adriana Rosa Barros Fuentes	29/02/2024	Auto Decide Liquidación De Crédito
47001418900720220060500	Ejecutivo Singular	Coopensionados	Maria Luisa Corbacho Rada	29/02/2024	Auto Decreta Terminación Del Proceso
47001418900720220070100	Ejecutivo Singular	Cooperativa De Profesionales De La Salud Coasmedas	Cynthia Yasley Cuevas Correa	29/02/2024	Auto Decreta Terminación Del Proceso - Ss

Número de Registros: 13

En la fecha viernes, 1 de marzo de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JOSE ANTONIO VERTEL ROMERO

Secretaría

Código de Verificación

2dc463f7-7df9-4f14-975f-2a668706b9e5



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER  
PÚBLICO

Competencias Múltiples 007 Santa Marta



Estado No. 23 De Viernes, 1 De Marzo De 2024

FIJACIÓN DE ESTADOS

Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
47001418900720220084500	Ejecutivo Singular	Credi J.R S.A.S	Elizabeth Marin Padilla, Willington Manjarrez Lugo	29/02/2024	Auto Decreta Terminación Del Proceso
47001418900720220085100	Ejecutivo Singular	Credi J.R S.A.S	Wilson Romero Algarin, Jeniffer Andrea Vidal	29/02/2024	Auto Decide - Lugar De Notificaciones
47001418900720220131200	Ejecutivo Singular	Maria Lorena Moreno Garcia	Lila Edith Marin Pereira, Jose Ramon Gomez Villalobos	29/02/2024	Auto Requiere
47001418900720220093800	Ejecutivo Singular	Sercol	Cindy Paola Mendoza Trout, Michael De Jesus Ortiz Arzuza	29/02/2024	Auto Decide - Sobre Lugar De Notificaciones
47001418900720230032300	Ejecutivo Singular	Zarina Perez Arias	Kenyde Manuel Coronado Garcia	29/02/2024	Auto Decreta Medidas Cautelares
47001405300720210004300	Procesos Ejecutivos	Banco Bancolombia Sa	Distribuciones El Nuevo Progreso S.A.S.	29/02/2024	Auto Decide - Sobre Reconocimiento De Personería

Número de Registros: 13

En la fecha viernes, 1 de marzo de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JOSE ANTONIO VERTEL ROMERO

Secretaría

Código de Verificación

2dc463f7-7df9-4f14-975f-2a668706b9e5